2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________
	                                     № _________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район

от 12.02.2019 № 78 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан»

В связи с проведением инвентаризации свободных земельных участков, входящих в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность отдельным категориям граждан, сформированных в соответствии с Законом Тульской области от 25.06.2015 N 2314-ЗТО "Об установлении случаев предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно", Законом Тульской области от 26.10.2015 N 2362-ЗТО "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно", на основании п.1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 12.02.2019 № 78 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан», исключив из перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 12.02.2019 № 78 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан», пункты согласно приложению (Приложение), соответственно изменив нумерацию пунктов утвержденного перечня земельных участков предназначенных для предоставления в собственность отдельным категориям граждан.

2.
Постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 28.12.2024 № 956 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 12.02.2019 № 78 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан» считать утратившим силу.

3. Комитету по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район, разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет.

4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования Киреевский район
	В.С. Галкин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Киреевский район

от ____________20___    №______

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Киреевский район

от ___12.02.2019__    № __78__
Перечень земельных участков для исключения из перечня

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан.

	№ п/п

Разрешенное использование
	Кадастровый №
	Местоположение
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование

	169

6

	71:12:070203:388

	Тульская обл., Киреевский район, п. Фатеево
	1200
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	7
	71:12:070203:391
	Тульская обл., Киреевский район, п. Фатеево

	1200
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)